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Bokauktion nr 149

Lördagen den 23 mars 2024   

Böcker ur Lennart Mobergs, Bernt Carlssons m fl   samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene, Storgatan 44.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

STOR fastprisförsäljning av enklare böcker. Start exakt kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka efter 
auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, klbd betyder 
klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  

Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. 

Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 21 mars. Reklamationer eller återlämning av inrop kan 
givetvis ske. Detta ska meddelas omgående och inom 14 dagar efter auktionen.

-o-o-o-o-

Årets första auktion har en mängd böcker från Borås och Sjuhäradsbygden.
Exempelvis Ada Damms svårhittade bok om Borås och Sjuhäradsbygden. Illustrerad av Manfred 
Flyckt. 
Vi säljer även en del konst av Västgötska konstnärer. Bland dessa Jalmar Lindgren, Leiif Holgersson och 
Yngve Johanson. Bilder på dessa återfi nns i katalogens mittuppslag.

Bland böckerna kan nämnas fl era sällsynta nummer från Pehr Thams författarskap, bl a. Anteckningar 
under och i anledning af en resa ifrån Wästergöthland til Stockholm, gjord åren 1796 och 1797 
samt Politiska antekningar, tryckt 1799.

I övrigt kan nämnas sockenböcker såsom Flo, Sal, Ås, Fyrunga, Malma, Öttum m fl .
Härnquists sällsynt Kort genwäg till naturaliers kännedom från 1795 fi nns med liksom båda delarna av 
Alexander Gustafssons Släktboken från Sandåker, Västerbitterna.
Den som vill bli aktieägare har möjligheten att köpa en 500 riksdalers aktie i Hornborgasjöns 
sjösänkningsaktiebolag.

En varierad och trevlig auktion med ett utbud som bör intressera våra medlemmar!
Det blir en spännande auktion – vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! 

                                                                             Välkomna till vår marsauktion 
                    styrelsen
Omslagsbilden har auktionsnummer: 224.



1 Ahlgren, M., En bit av Västergötland. Anteckningar 1970-1995. 1999. 52 s. Klbd.
2 Bengtsson, S. Bunt med 14 verk av Västgöta-Bengtsson. Bl.a., Skatter i Skaraborg, I all evighet, Gamla 

västgötaord, Bläddrar i sitt livs dagbok.
3 Billingsbygden. Årg 1-27, 29-47. 1973-2022.
4 Bunt med 4 böcker: Rumenius J., Vid höga Hunneberg. 1973. Klbd. Sk.omsl. Sign av förf. + Skara stift 

1000 år. 2014. 238 s. Laminatbd. + Nilsson Piraten, F., Tre terminer. 1999. 390, (2) s. Klbd. + Theliander, 
C., Det medeltida Västergötland. 2004. 249 s. + Schiller, H., En originell herre. 1930. 232 s.

5 Erixon S. / Wallin, S., Västgötagårdar. 1932. 183 s. Nyare hklbd. Med omsl. 
6 Henrikson, C., Ett hundra år i kasern - Skaraborgs regemente i Skövde. 2013. 175 s. Laminatbd. + Kam-

phund, B., Svensk- Norska unionen 1814-1905. [2005]. 31 s. Ringpärmsrygg. 
7 Höglund, B. / Engström, K., Västsvenska slott & herrgårdar. 2011. 256 s. Förlagets klbd. Sk.omsl.
8 Josefson, E & A., Från det inre av Västergötland. 2010. 248 s. Förlagets klotryggbd. Mindre blyertsanteckn.
9 Karlsson, I. (red.), Kungens Lena. En bok om Kungslena. 2017. 257 s. Laminatbd.
10 Kulturmiljöprogram för Skövde kommun (de nio mindre tätorterna). 1-2. Samt underlag för kultur-

miljöprogram, Skövde stad. 1-2. 4 häften med ringpärm. Rikt illustrerade. 2011.
11 Linde, G., Ortnamnen i Västergötland. 1997. 141 s. + 100 år med naturen i Skaraborg. 2009. 304 s. Laminatbd.
12 Menzing, H., Marieholm och dess hövdingar. Historien kring ett residens. 1998. 131 s. Klbd. Sk.omsl. + 

Jonsson, C., Marieholm. Residens i Skaraborgs län. 1995. 22 s.
13 Möller, Å., Mariestads historia. Förhistorien och tillkomsten. 2019. 432 s. Laminatbd.
14 Ribbing, M., Ribbings etikett. 2016. 399 s. Klbd. Blyertsunderstr.
15 Skövde. Bunt med 12 böcker/skrifter bl.a Carlquist: Skövde - stadsplanering och bebyggelse 1760-1960, 

do: Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun, Adamson: Vart tog dom vägen? 
Berättelser om fl ickskolan i Skövde, Larsson: Skövde soldathem (nött), Linde: Det äldsta Skövde och 
Sankta Elin (nött och understr.)

16 Skövde. Bunt med 8 böcker/skrifter, bl.a Wagner, A., Skövde förr & nu. SLAs 130 artiklar om Skövdes 
historia. U.å. 167 s. + Ahlrik R. / Funck, C., Träkåks-Skövde - idyllen som försvann. 1993. 120 s. Klbd. + 
Fridell, I .O., Skövde i äldre tider 1750-1850. Faks. 1984 (understr.) + Vykort berättar om Skövde. 1990. 
Laminatbd. + Rudberg, B., Småstadsliv. 1994. 234 s. Laminatbd.

17 Svanberg, J., Västergötlands medeltida stenskulptur. 2011 195 s. Klbd. Sk.omsl.
18 Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Västergötland, Halland, Wermland, Nerike, Västmanland. 

1910. 85 s., 1914. 39 s., 1914. 32 s., 1911. 99 s., 1910. 79 s. + Rättelser. [2] s. Ngt nött hfrbd. Flammig rygg.
19 Tjäder, A. m.fl ., Bygden kring berget. Kinnekulle under 1000 år. 2001. 184 s. Klbd. Sk.omsl. + Karlsson, 

G. m.fl ., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188 s. Pbd. Bortgivningstext från förf.: ”Till vännen Börje! 
Valborgsmässoafton 1981 Gösta Karlsson”. 

20 Vykort berättar om Skövde. 1990. Opag. Laminatbd. + Doverholm, H., Stadens ansikten. U.å. Laminatbd. 
+ Linde, G. m.fl ., Skövde Profi ler. [1993]. 98, (4) s. Pbd. Blyertsant. + Bergstrand, C.M., Skövde, Hjo och 
Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. Blyertsant. + Skövde under 600 år. 2000. 103 s. Laminatbd.

21 Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. 2005-2022. 9 laminatbd. 
22 Wallin, S., Gångna dagars högreståndskultur. I-III. Bohag, heminredning och dräkt. + Byggnadsskick i 

herrgårdar, boställen och städer. + Kyrkoinredning för herremän. 1946-1948. 196 + 236 + 225 s. 2 skbd 
med helt guldsnitt och ett hfrbd med övre guldsnitt. Helskinnbanden mindre nötta på övre hörn.

23 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. I-II. 1976-1982. 184 + 286 s. Del II i klbd med 
sk.omsl.

24 Bygd och gårdar kring Galtåsen. Hössna socken förr och nu. 1979. 397 s. Klbd.
25 Carlson, B., På soffelocket. Dikter på västgötamål. (av Bosse i Pinnahemmet). Illustr. av Leiif Holgersson. 

2008. 83 s. Laminatbd.
26 Lippold, B., Soldatliv. 859 Band å di andre knekta. 2009. 192 s. Laminatbd.
27 Magnander, R., Motala express. Vätterns fånge. 1995. 133 s. Laminatbd. + Wetterholm, C-G. Skrufångaren 

Per Brahe. 1989. 187 s. Laminatbd.
28 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s. + Theliander, C., Det medeltida Västergöt-

land. 2010. 249 s.
29 Ringqvist, K., Habo - en sockens historia. 1959. 635 s. Klbd. Med fr. omsl.
30 Sandström, S., Med Viskan i Åtanke. Tankar vid ett vattendrag. 2004. 132 s. Laminatbd. Bortg. txt från förf. 

+ Tjäder, A., Viskafors som det var. 2014. 131 s. Gåvotext från förf.
31 Wikenros, I., Viken. En västgötasjö med rik historia. Ny uppl. 2014. 72 s. + Theliander, C., Det medeltida 

Västergötland. 2004. 249 s.
32 Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl.
33 Bengtsson, S., Västgötar (1984), Västgöta-Bengtssons julbok (1991), Gamla västgötaord. Sällsamma tids-

bilder (1981) och Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok (1995). 4 klbd. Sk.omsl. + do, Västgöta-
Bengtssons “historiska” ordbok. 1993. 216 s. Laminatbd.

34 Bobeek, K. J., En hundraårsperiod af Tuns församlings historia. 1908. 68 s. Stpl Fredrik af Sandeberg. 
Namnt. L A Cederbom. Nött rygg.



35 Brodin, L., Holms socken på Dal. 1954. 338 s.
36 Brown, R., Afrika och dess upptäcktshistoria. I-II. 1897. 552, 400 s. Hfrbd. 
37 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Hklbd. Tillskrift till domprost Grape 

1968. 
38 Fritz, M., Sveriges industrialisering och släkten Keiller. 2008. 168 s. Laminatbd.
39 Granath, S., Från Ullersbro till Läckö. Berättelser från det gamla Kållandsö. 1996. 119 s. Ngt nött.
40a Grape, K-G., Kyrkliga förhållanden i Lappland efter sekelskiftet. 1965. 183 s. Ded. till landshövding och 

fru Ragnar Lassinanti  från förf. b) Do. Utan ded.
41 Hagberg, J. (red.), Heliga Birgitta och Västergötland. 2003. 276 s. Laminatbd. Namnt. Bengt Wahlström. 

(artikelförf.)
42 Hanson, B. / Vestlund, G. (red.), Bjärka-Säby, Sigtuna, Årnäs. Studier och meditationer tillägnade Harald 

Ekman på hans 80-årsdag den 24 maj 1998. 1998. 216, (2) s. Klbd. Sk.omsl.
43 Hedvall, R. / Lindeblad, K., Det medeltida Östergötland. 2011. 254 s. Nytt ex.
44 Johansson, E., Flo, Sal och Ås. En hembygdsbok. 1952. 318 s. Hklbd.
45 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Laminatbd.
46 Järpås i ord och bild. 1995. 110 s. Laminatbd. + Wahlström B. m.fl ., Gunnar Wennerberg. 2001. 152 s. 

Laminatbd.
47 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen (1979). + do, Morfars skägg (1981). + do, Medföljer ej tåget (1983). 

+do, Brandkåren som släckte törsten (1985). 4 hft. Vissa med ded.
48a Klamer, M. V., Bygdereportern och odalmannen Carl Ryberg. 2007. 191 s. Klbd. Sk.omsl. (Herrljunga). b) Do.
49 Korn, D., De som aldrig sett havet. 2:a uppl. 1993. 224 s. Origklbd. Namnt.
50 Korn, D., Återbesök på böggda. 1994. 137, (7) s. Origklbd. Nytt ex.
51 Liljenroth, G., Gum. Svea rikes navel. 1985. 112 s. + Smalspårsepoken i Skara. 1983. 128 s. + Bengtsson, 

S., Västgöta-Bengtssons “historiska” ordbok. 2008. 216 s. Laminatbd.
52 Linde, G., Floran inom Leckö eller Sikajocki slottsområde... 1939. 31 s. 
53 Mellan åsen och sjön. Del 2. En bok om gårdar, torp och annan bebyggelse i Fågelås. 1995. 384 s. Laminatbd.
54 Myggans nöjeslexikon. Del 13-14. 1993. 255 + 251 s. 2 laminatbd. 
55 Nordström, L., Lort-Sverige. 2:a uppl. 1938. 435 s. Klbd. Nära nyskick! 
56 Nyberg, G., Clas Alströmer. Vetenskapsman, mecenat, patient. 2011. 352 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex.
57 Nyberg, G., Grosshandlare Peter Militz. En bortglömd gustavian träder fram ur arkiven. 2010. 295 s. Klbd. 

Sk.omsl. (Göteborg och Ulricehamn).
58 Nylén, K., Vänern runt på egen köl. 1991. 175 s. Laminatbd.
59 Schiller, H., En originell herre. Pehr Tham till Dagsnäs, den siste rudbeckianen. 1930. 232 s.
60 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. 1899. 178 s. Ouppsk. 
61 Svensk hembygd. Skaraborgs län. 1938. 829 s. Ngt nött hfrbd.
62 Svenska gods och gårdar. Medelpad. 1940. 696 s. Hfrbd.
63 Svenska gods och gårdar. Skaraborgs län (västra). 1942. 1211 s. Orighfrbd. Färgat övre snitt. Mycket bra skick. 
64 Sveriges privata företagare. Västergötland. 1941. 669 s. Hfrbd.
65 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 249 s. + Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s.
66 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. 198 lösa plr (av 338). 
67 Wiberg, A. (red.), Sven Hofs självbiografi  och testamente till biskopen och domkapitlet i Skara. 1949. 179 s. 

Bakre omsl. delvis loss.
68 Wilke, W., Med Jon i Kojebolet. 1928. 190 s. Blyertsgåvoskrift från förf. Ngt nött. (Tiveden).
69 Å-R, W., Stiftelserna Lanthushållsskolan Bernhard Littorins minne och Museet S. H. Littorins minne å 

Bjertorp. Minnesskrift. 1925. 27 s. + Albertson, N., Tillägg år 1933. S. 29-31. Ngt solkigt omslag.
70 Öttum. Min hemsocken. 1958. 312 s., karta i fi cka. Hfrbd. Med omsl. Mindre nött rygg.
71 Andrée, S. S. m fl ., Med örnen mot polen. Andrées polarexpedition 1897. 1930. 487 s. Utv. karta. Klbd.
72 Ett och annat från den gamla staden Skara. 1961-71, 75-79. 14 hft.
73 Gullberg, A., City - drömmen om ett nytt hjärta. Moderniseringen av det centrala Stockholm 1951-1979.  

I-II. 2001. 515, 415 s. 2 st laminatbd. + Andersson, H., m fl ., Stockholms byggnader. En bok om arkitektur 
och stadsbild i Stockholm. 1988. 4:e uppl. 488 s. Laminatbd. 

74 Schiller, H., Med göter genom göternas rike I-II. 1933. 446 s. + Linde, G., Det äldsta Skövde och Sankta 
Elin. 1956. 213 s. + Andersson, V., m fl ., Billingen längesen. Del 1. 1989. 141 s.

75 Skara historia I-II. 1975-1986. 2 klbd. m. skomsl.
76 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor I-III. Komplett med 338 plr. 3 ngt nötta hfrbd.
77 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. Hfrbd.
78 Västergötlands fl ora. 2003. 743 s. Klbd. m. skomsl. 
79 Åman, A. m.fl ., Träkyrkor i Sverige. 1999. 191 s. Klbd. m. skomsl.
80 Ahrén, H., Nykyrke socken. 1955. 375. Klbd. Sk.omsl. saknas. (Mullsjö).
81 Bergstrand, C-M., Långareds krönika. Del 1. 1954. 205 s. Klbd. Med omsl. Sk.omsl. saknas. 
82 Bunt med 12 böcker/skrifter. Bl.a. Janson, O., Kyrkås. En liten västgötasocken genom tiderna. 1964. (Göt-

lunda), Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland. 1967.



83 Ekre, R., Ny bild av medeltidens Lödöse. 1968 70 s. Särtr. + do, Myntningsfynd från Lödöse. 1971. S. 
62-86. Särtr. + do, Lödöse museum 1966. 19 s., 8 plr. + Bergstrand C-M., Fångar på Nya Elfsborg under 
1700-talet. 1959. 107 s.

84 Geijerstam, K. af, Det gamla överstebostället Kungslena och dess överstar. Nr 238/275. 1944. 56 s. + Oss 
arma folk att plåga. Skiftet i västgötabyn Kungslena. 1976. 82 s. Namnt. på försättsbladet.

85 Hofsten, E. von, Ymseborg. Anteckningar. Mariestad. 1927. 16 s. Särtr.
86 Jacobsson, G., Skärvboken. I-III. 1952-1964. (Del IV saknas). + Furst, C., Birger Jarls grav i Varnhems 

klosterkyrka. 1928. 58 s.
87 Johansson, E., Särestadsbygden. 1966. 382 s. Klbd. Sk.omsl. saknas.
88 Key, M., En annorlunda historia. 1973. 96 s. Ngt fl äckat omslag. + Bengtsson, H., Svetjud. Sveafolket från 

Kinnekulle upland. 1964. 63 s. + Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. Geografi skt-fysiska synpunkter. 
Del II-XII. (Del I saknas).

89 Morell, G., Ekby och Utby socknars äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1959. 154 s. Klbd. Sk.omsl.
90 Nilsson, S., På väg mot reduktionen. Studier i svenskt 1600-tal. 1964. 156 s.
91 Ortnamnen i Kåkinds härad. 1950. 127 s. + Bengtsson, S., Binneberg år 1710. En tidsbild. 1957. 27 s. Sign. 

av förf. + Forssenius, A., Historiskt lärdomspeov om staden Skövde i Västergötland. 1963. 68 s. + Linde, 
G., Staden Skövde 1400 till 1759. 1971. 275 s.

92 Svensson, H., Ur Rådene sockens minnen. Några uppteckningar. 1929. 21 s. Lite nött rygg. Tryckt i ett 
fåtal ex. 

93 Tibrobygden. Årg. 1-2, 7-14, 16-17. 1949-1972.
94 Bell, B., Lehrbegriff der Wundarzneykunst. I-V. 1790-1794. Komplett svit där band I-IV är i 2:a uppl. 

och band V i 1:a uppl. 457 + 458 + 644 + 462 + 635 s. Stort antal utvikbara planscher över kirurgiska 
instrument m.m. 5 nötta uniforma hfrbd. Första bandet med omfattande fuktskada i nederkant med spår 
av mögel.

95 Brietio, P., Pars altera tomi primi continens octo saecula cum dimidio seu annos octingentos quinquaginta 
tres ab urbe condita ad Christum natum. 1693. 374 s. Ngt nött pergamentband med rödstänkta snitt.

96 Bythneri, V., Lyra Prophetica Davidis Regis sive Analysis Critico-Practica Psalmorum. 1670. 592+160 s. 
Nött och ngt smutsigt pergamentband med lagning vid främre fals. De två sista sidorna av index (s. 159-
160) saknas och är ersatta med handskrivna kopior.

97 Johnston, W. & A.K. (utg.), The Scottish Clans and Their Tartans. With Notes. 2:a uppl. 1892. 96 s. text 
samt 96 bilduppslag i färg. Slitet och blekt dekorerat hklbd med nutida restaurerad bindning.

98 Lamberg, E., Oratio panegyrica in auspicatissimos natales Sophiæ Albertinæ... 1754. (6), 55 s. Folio. Titel-
blad i svart och rött med stor gravyr. Enklare hklbd.

99 Marmontel, J. F., Contes moraux. I-IV. Nouvelle édition. 1779. 249+271+109+126 s. De fyra delarna 
bundna i ett hårt nött hfrbd. Del IV med genomgående missfärgning vid rygghuvud. 

100 Bruzelii, B., Tenngjutare i Örebro. 1964. 95 s., 1 pl.
101 Cnattingius, A., Svenskt skogslexikon. 1894. 192 s. Mjukt pbd.
102 Dahlström, G. A., Svenska folkets seder, bruk och klädedrägter. 1863. 42 s., 20 färgplr. Nött samtida hfrbd.
103 Gauguin. Ett bildurval med förord av Paola Gauguin. 1948. 239 s. Hklbd.
104 Holst, G., Spelpenningar avsedda för kortspel. 1977. 120 s. 
105 Jungmarker, G., Döderhultarn Axel Peterson 1868-1925. 1943. 170 s. Linnebd. Med omsl.
106 Montelius, O., Minnen från vår forntid. 1. Stenåldern och bronsåldern. 1917. 100 plr, 63 s. Pappomsl.
107 Reglemente för bajonettfäktning. Första afdelningen. 1836. 56 s., 9 plr. Nytt pbd. Sid. 31-32 är felpagin-

erade.
108 Roger-Marx, C., Variations. Drawing, water color, etchings and litographs by Vertès. Numrerad uppl. 1961. 

150 s. Pbd. Sk.omsl.
109 Roget, P. M., Naturlifvets märkvärdigaste företeelser inom vext- och djur-organismen, med hänseende till 

plan och ändamål. Del I. 1843. xiv, 477 s, 10 plr. Nött och lite skadat samtida hfrbd.
110 Romdahl, Axel L., Anders Zorn som etsare. 1928. 23 s., 120 reproduktioner. Nött hfrbd. Övre guldsn.
111 Schultz, S., Johan Rodhe Sølv. 1952. 55 s. Skinnryggbd (Nils Linde). 
112 Zickerman, L., Sveriges folkliga textilkonst. Del 1. Rölakan. 1937. 74, (3) s., 91 plr. Hfrbd. Övre guldsn.
113 Aktiebolaget Stridsberg & Biörck 1868-1918. Gullöfors bruk, Trollhättan. 1918. 63 s. + Aktiebolaget 

Stridsberg & Biörck 1868-1928. Gullöfors bruk, Trollhättan. 1928. 95 s. Pbd. Sällsynt. 
114 Bilder från vår bygd. 2-16. Fotohäften från Vänersborgs Fotoklubb. 1978-1986. Varje häfte omfattar 24 s. 
115 Forssén, A., Utgrävningen och konserveringen av Lindholmens slottsruin i Strö socken, Kållands härad, 

Västergötland. 1934. 30 s. Ombrutet särtryck.
116 Gibbon, E., Romerska rikets nedgång och fall. I-IV. 1965-1966. 426 + 423 + 379 + 419 s. 4 dek. klbd.
117 Hector, D. S., Magiens värld. Med 649 illustrationer. 1899. vi, 373 s. Mjukt, nött klbd. (Trollerikonst).
118 Ihre, Johan (1707-1780, preses), Dissertatio academica, de arce Ymseborg, quam... [1755]. (8), 32, (2) s., 

graverad pl. Ngt nött linnebd. Exl. Nils Sandberg och med blåstämpel. Rent och trevligt ex.
119 Janson, T., Latin. Kulturen, historien, språket.  2002. 263 s. Pbd. + Janson, T., Språket och historien. 1997. 

(10), 243 s. Pbd. + Dallby, N., Levande latin. 1956. 72 s. Pbd.



120 Jesperson, B., Brandstorps kyrka. 1975. (8), s. 101-154. Ded.
121 Karlsson, S. och B., Tranor. Bilder och beskrivningar av samtliga arter. 1980. 108, (2) s. Pbd. Sk.omsl. Folio. 

Tillskr. + do, Tiveden. Urskog, trollskog, nationalpark. 1981. 77, (2) s. Pbd. Tillskr.
122 Linné, Carl von, Öländska och Gotländska resa år 1741 (1977). + do, Skånska resa år 1749 (1977). + do, 

Lapplands resa år 1732 (1977). 3 pbd. Sk.omsl. (Ill. Av Gunnar Brusewitz).
123 Olenius, E., John Bauers sagovärld. 1977. 207 s. Hklbd.
124 Reimers, G., Lärdom och idyll. Prästgården som bildningsmiljö. 1993. 221 s., 4 plr. Klbd. Sk.omsl.
125 Ribbefors, P., Staten och staden. Statliga avtryck i Göteborg under 400 år. 2021. 291 s. Pbd.
126 Rudberg, A., Förteckning öfver Västergötlands fanerogamer och kärlkryptogamer... 1902. xv, 129 s. Nytt 

hfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl. Titeltryck saknas. (Ur Dan Korns samling).
127 Samuelsson, O., Växjö stifts herdaminne. Pastorat och präster cirka 1915-2001. 2019. 587 s. Pbd. Sk.omsl.
128 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. Ny uppl. 1888. 384 s. Hfrbd.
129 Andersson. H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. 1976. 184 s. + Do. Del II. 1982. 286 s. Förl.bd. 

Sk.omsl. + Lindén, J., Min barndoms Blidsberg på 1880-talet. 1987. 167 s. Förl.bd. Sk.omsl.
130 Andrén, B., Salaholm och dess ägare genom tiderna. 1942. 78 s. Namnt.
131a Arnborg, G., Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. b) do, Eneboken. 1992. 272 s. Förl.bd. 

Sk.omsl. Exl.
132 Bergquist, N., Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. Linnebd. Exl. + Boger, G., Väst-

götaknallarna. 1963. 152 s. Exl. + Linnarsson, L., Så berättar gamlefar. Sägner och folkminnen från gamla 
västgötabygder. 1938. 216 s. 

133 Dalum, vår hembygd. 1992. 407 s. Pbd. + Boger, G., Då häradsting hölls i Kind, Redväg och Ulricehamn. 
1972. 199 s. 

134 Eriksson, K., Så var det förr. Minnesanteckningar från Ornungabygden. 1980. 176 s. Exl. + do, Gårdsägar´n, 
torpar´n och knekten. 1982. 202 s. Exl.

135 Herrljunga - Tarsled. Två socknars historia. 2003. 312 s. Pbd. Sk.omsl. med märken och riss.
136 Jönn (John Liedholm), Genum le´t. Dikter. 1945. 82 s. + do, Ätter Jönn. Dikter. 1976. 100 s. Namnt. + 

do, Genum le´t och Mella rågånga´. Rimmat och ritat. 1983. 82, 54 s. + Brodow, F., Billingen-Falbygdens 
kalkindustri. 1941. 47 s. + Nordmark, U., Mössebergs kurort. Hälsokälla med historia. 2004. 46 s. 

137a Korn, D., Där vägen börjar. 1997. 192 s. Förl.bd. b) do, Dolt land. 2006. 127 s. Förl.bd. Exl. c) do, Mot 
strömmen. 2007. 175 s. Förl.bd. Exl.

138a Korn, D., Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Förl.bd. Exl. b) do, På böggda. Levande kulturhistoria i Västergöt-
land. 1985. 224 s. Klbd. Slitet sk.omsl. Exl.

139a Korn, D., Se himlen genom taket. 2006. 143 s. Förl.bd. Exl. b) do, De som aldrig sett havet. 2007. 256 s. 
Förl.bd. Exl. c) do, Återbesök på böggda - minnen från 1980-talets 1800-tal. 1994. 137 s. Förl.bd. Exl.

140 Limmareds Glasbruks Pris-Kurant å Kristallserviser, Dekoreradt glas, fi nare Hushållsglas m.m. 1902. Fak-
similutg. 2010. 56 s. Pbd. Exl.

141 Linnarsson, L., Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 240 s., utvikb. karta. Nött pbd. Ded.
142 Livet i arbetarkvarteren Hägne, Solkullera, Tuvan. 2010. 178 s. Förl.bd. Exl. (Tidaholm).
143 Nordmark, U., Mössebergs kurort. Hälsokälla med historia. 2004. 46 s. + Ekström, F., Från Hornborgas-

jöns stränder. 1962. 160 s. Klbd. Namnt. + Frykmer, O., Axvall - från municipalsamhälle i Norra Ving till 
tätort i Valle och Skara. 1992. 141 s. Pbd.

144 Sydow, W. von / Björkman, S. (red.), Svenska gods och gårdar. Del XXVI. Småland, Jönköpings län (västra 
delen). Omfattar häraderna Mo, Västbo och Östbo. 1943. 1037 s. Nött hklbd.

145 Bergius, B., Tal, om svenska äng-skötseln, och dess främjande genom lönande gräs-slag... 1769. (2), 98 s. Pbd.
146 Brisman, S., Samling till Upplysning i Economien. I-III. Skara. 1811-1814. 76, 70, 2, 66 s. Nytt hfrbd. Med 

häftesomslag till del III. Mycket liten pappförlust på titelsidan till del I.
147 Celsius, O. (preses), Dissertationis academicæ, de Mariæstadio, Vestrogothiæ urbe... Holmiæ, typis Laurentii 

Salvii. 1748. (8), 45 s., 1 graverad pl. (Mariestad). Sammanbunden med: do, Dissertationis academicæ, de 
Mariæstadio Vestrogothiæ urbe... Holmiæ, typis Laurentii Salvii. [1752]. (3), 50-82 s., 2 träsnittsplr. Nytt 
skinnryggbd. Titel på skinn å rygg och frampärm. Ena delen i mindre format än den andra.

148 Fant, E. M. (preses), De Vestrogothia medio ævo præcipuarum mutationum orbis Sviogothici theatro... 
[1804]. (4), 10 s. Sammanbunden med: do, De Vestrogothia medio ævo præcipuarum mutationum orbis 
Sviogothici theatro.. [1806]. (3), 12-22. Enkelt nytt pbd.

149 Fant, E. M. (preses), Vita Jesperi Swedberg, episcopi Scarensis. Pars prior... Upsaliæ, typis direct. Johan. Ed-
man. [1787]. 20 s. Nytt pbd. Titel på skinn å rygg och frampärm.

150 Hagström, P. A., Om Skara, Axevall, Warnhem och Höjentorp. Med 8 ill. 1858. 40 s. Med omsl. Samman-
bunden med: Do. Faksimiltryck. 1996. 40 s. Hfrbd.

151 Heidenstam, V. von, Karolinerna. I-II. 8 tus. av första upplagan. 1897-1898. (8), 341 + (8), 367 s. 2 vackra 
hfrbd (Gustaf Hedberg). Med omsl. 

152 Jennings, J., Tal om Trollhätte slussbyggnads öden… 1761. 32 s.
153 Kolmodin, O. (preses), Dissertatio de Westrogothorum gymnasio regio et schola triviali Skarensi quam... 

[1827]. (4), 20 s. Nytt pbd. Titel på skinn å rygg och frampärm.



154 Rösiö, P. J., En landtbrukskurs i kort sammandrag. Efter under kursen gjorda anteckningar af Bernhard 
Forssell. 1906. 96 s. Nytt hklbd. Småfl äckar. + Berlin, N. J., Läsebok i Naturläran för Sveriges allmoge med 
137 träsnitt i texten. 7:e uppl. 1871. 478 s. Nött skinnryggbd.

155 Tham, P., Anmärkningar till förbättring af ordaförståndet i vår äldsta nordiska historia. Stockholm. 1817. 
14 s., 1 graverad pl. Här saknas planschen “Ettestapeln på Billingen”. Alrotsmarmorerat samtida pbd.

156 Tham, P., Anteckningar under och i anledning af en resa ifrån Westergöthland til Stockholm, gjord åren 
1796 och 1797. Stockholm. 1797. (2), 92, 2, 4 s., 7 graverade plr. Nytt hfrbd. Enstaka småfl äckar.

157 Tham, P., Politiska antekningar. Första stycket. Skrifvit på D---a af T- i december år 1792. Med några 
tilökningar sedermera. Skara. 1799. (2), 56 s., 3 graverade plr. Nytt pbd. Felstavning på etiketten (Anteck-
ningar) både på frampärm och rygg. Gråpappersomslag medbundet.  

158 Årén, M., Husaby kyrka efter restaureringen. Jämte något om dess källa och ruin efter den senares repara-
tion. 1905. 93 s. Nytt klbd. Med omsl.

159 Ahlander, D. S., Sverige vid avgrunden 1808-1814. 2019. 279 s., 8 plr. Pbd. Sk.omsl. + Bildt, C., Mina krig. 
Politik och diplomati i fredens tjänst. 2022. 617 s. Pbd. Sk.omsl.

160 Axell, A. / Kase, H., Kamikaze. Japans självmordspiloter. 2004. 315 s. Pbd. Sk.omsl. + Hastings, M. / Jen-
kins, S., Slaget om Falklandsöarna. 2005. 471 s. Pbd. Sk.omsl.

161 Boyd, J., Turister i Tredje riket. Vittnesmål från nazismens framväxt. 2020. 478 s. Pbd. Sk.omsl. + Salisbury, 
Harrison E., De 900 dagarna. 1997. 381, (3) s., 16 plr. Pbd.

162 Englund, P., Poltava. 1988. 275 s. Pbd. Sk.omsl. + Åberg, A., Karl XI. 1994. 220 s. Pbd.
163 Fredin, A., Historiska hästar. Hur hästen påverkat människans värld. 2019. 119 s. Pbd. + Wennberg, I., 

Hästen i fred och krig. 2006. 346 s. Pbd. Sk.omsl.
164 Jansson, K. H. / Lindström, J., Horet i Hälsta. En sann historia från 1600-talet. 2018. 237 s. Pbd. Sk.omsl.
165 Richey, P., Stridspilot. 1989. 240 s. Pbd. + Deighton, L., Jaktpiloterna. 1980. 322 s. Pbd. + do, Jaktpiloterna. 

Sanningen om slaget om Storbritannien. 2005. 323 s. Pbd. Sk.omsl. 
166 Shepard, R., Onaturlig död. Liv och död – en rättsläkares memoarer. 2019. 398 s. Pbd. Sk.omsl.
167 Svenskt Militärhistoriskt Bibliotek. Hitlers krigare. 1-10. 10 pbd. Sk.omsl. (Olika aspekter på SS lyfts 

fram).  
168 Ullman, M., Episoder ur Gustaf Mannerheims liv. Del I. 2000. 127 s. Pbd.
169 Dahlgren, Bo m.fl ., Vänerhavet. 2005. 232 s. Klbd. Sk.omsl. 
170 Damm, A., Borås och Sjuhäradsbygden. Nr 356/1000. 1945. 530 s., 8 plr. Orighfrbd. Nött rygg. 
171 Edman, S. / Hagman, T., Solvarv. Årstidsvandringar. 1993. 208 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
172 Grundsten, C., Äventyrets stigar. Världens bästa trekking. 2006. 288 s. Pbd. Sk.omsl. 
173 Hallmén, J. / Janzon, L-Å., Kryp. 2012. 190, (2) s. Klbd. Sk.omsl. 
174 Josefson, P. / Angborn, S., Borås - som vi minns. 1973. 104 s. Klbd. 
175 Klum, M. m.fl ., I svenska marker. En resa bland fridlysta växter. 1995. 224 s. Klbd. Sk.omsl.
176 Känn Sjuhäradsbygden. Nr 1-8. A.u. 1988-1993. 8 hft. 
177 Leikola, A. m.fl ., Bröderna von Wrights fåglar. 1989. 304 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
178 Runwall, A. / Hagert, B., Svenskarna från Ukraina. Ett reportage om svenskbyborna. 1981. 139 s. Klbd. 

Sk.omsl. + I badkappa. Hygieniska vinkar för badgäster. Facsimileuppl. 1971. 48 s. 
179 Rydin, B., Per Widell. Skolmästaren. 1989. 255 s. Pbd. Tillskr. + do, Dä ä mö å sturá-mä. 1999. 114 s. Pbd. 
180 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Ngt nött hklbd. 
181 Beckman, N., Äldre Västgötalagen. Nytr. 1974. 118 s. + Lidman, H., Gudanatt. 1972. 231 s. Klbd. Sk.omsl. 

+ Karlsson, S., Mariestad - Vänerns pärla. 1983. 66, (6) s. Laminatbd.
182 Bengtsson, S., Skatter i Skaraborg. 1987. 161 s. Pbd. + do, Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder. 1981. 

194 s. Klbd. Sk.omsl.
183 Bunt med 10 böcker. Bl.a. Astin/Holgersson: Vadsbo härad, Holgersson: Skaraborgska bilder, Wiberg: 

Gammaldags jul, Myten om Ubsola, Bengtsson: Gamla västgötaord - sällsamma tidsbilder.
184 Burenhult, G., Speglingar av det förfl utna. 1986. 351 s. Klbd. Sk.omsl. + Henrikson, A., Ända från Ven-

delkråka. En nordisk kronologi. 1985. 359 s. Klbd. Sk.omsl.
185 Häll, K. G., Göta kanal - vattenvägen genom Sverige 1832-1992. 1992. 90 s. Laminatbd. + Wetterholm, 

C-G., Ångaren Trafi k af Hjo. 1992. 80 s. Laminatbd. Signerad av förf. 
186 Korn, D., De som aldrig sett havet. 1993. 224 s. Ngt nött pbd. 
187 Lindblom, V., Mannen som vände upp och ner på Sveriges historia. 2009. 112 s. + Flink, G., Arkeologi i 

Skaraborg. 1989. 192 s. Laminatbd.
188 Skarin, O., Gränsgårdar i centrum. I-II. 1979. 246 + 200 s. 2 hft.
189 Västergötland. Allhem. 1955. 540, (2) s. Nött klbd. Nött sk.omsl. + Västergötland. Gullers landskapsbok. 

1979. 96 s. Klbd. + Do. Engelsk upplaga. + Schiller, H. (red.), Västgötaland. 1947. 255 s. Hfrbd.
190 Agrarhistorisk landskapsöversikt. Västergötland och Dalsland. 2002. 233 s.
191 Blomberg, A., Floby pastorat. 1924. 64 s. Hklbd.
192 Boken om Kinneved - från forntid till 1899. 1999. 115 s. Laminatbd.
193 Cato, Om jordbruket, Varro, Samtal om lantbruket. 2015. 552 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex.
194 Celander, H., Folkminnen och folktankar. 1935-1944. 6 hklbd.



195 Christoffersson, O., Skytts härad. Kulturhistorisk beskrivning. 2:a uppl. 1920. 637 s. Klbd. Utgallrat bibl.
ex. + Bergstrand, C-M., Två knallesocknars krönika. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 111 s. + 
Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s. Ded. 

196 Claeson, H., Tack för Jönn. 1995. 185 s. Laminatbd. + Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergöt-
land. 1980. 136 s. Klbd. Sk.omsl. + Bengtsson, S., Västgötar. 1984. 149 s. Klbd. Sk.omsl.

197 Colling, F., Skaraborgsbygden. Del III-V. Fal- och Billingsbygderna, Slättbygden samt Vänerstranden. 
1923-1936. 3 hfrbd.

198 Hamilton, U. & J., Stenring. Fädernas glömda kunskap. 1988. 192 s. Klbd. Sk.omsl. Nyskick.
199 Hermelin, G., Karta öfver Skaraborgs höfdingedöme 1807. Dekorativ och inramad karta i guldfärgad ram. 

Kartan har varit vikt i 12 delar, innan den ramades. Delvis kolorerad.
200 Johansson, H., Rydaboken. 1972. 335 s. Klbd.
201 Julihn, E., Skaraborgs läns tegelindustri.  2:a uppl. 1976. 73 s.
202 Liden, O., Svältorna och livet i svältbygden förr och nu. 1949. 222 s.
203 Liljenroth, G., Gum. Svea rikes navel. 1985. 112 s.
204 Liljewall, B. m.fl ., Agrarhistoria på många sätt. 28 studier om människan och jorden. 2009. 552 s. Klbd. 

Sk.omsl. Nytt ex. + Eriksson, F. & P., Perspektiv på lantbrukets organisering. 2016. 280 s.
205 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. I-II. 

1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft. Sk.omsl. saknas.
206 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. Hfrbd. Med fr. omsl.
207 Skara. I-II. 1975-1985. 2 klbd. Sk.omsl. Nya ex.
208 Snygg, B. O., Lill-Ingas Erik. 1961. 99 s. + do, Norgevinter. 1957. 148 s. Ngt fl äckat omslag. + Falkås, G., 

Resan till Gammelös. 1946. 199 s. Ngt nött.
209 Snygg, B. O., Lill-Ingas Erik. 1961. 99 s. + do, Sommartid med Stor-Inga. 1958. 89 s.
210 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle-härad, Skara och Lidköping. 1889. 276 s. Mkt 

bra skick, men med främre omslag loss.
211 Sveriges och Norriges Calender 1835. 619 s. Skbd. + Do. 1837. 622 s. Pbd.
212 Bondestam, T., En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs regemente 1624-1971. 1974. 351 s. Klbd. m. Skomsl.
213 Contini, M., Modet genom tiderna. /1965/, 318 s. Klbd. med ngt nött skomsl.
214 Ekelund, P., Wilhelm Kåge. Formgivare i folkhemmet. 2017. 191 s. Klbd. m. skomsl.
215 Erixon, U., Råda uti Askims härad. 1998. 240 s. Laminatbd. Nytt ex.
216 Hvar 8 Dag. 1899-1932. 32 klbd. Komplett! (förutom de häften som utkom sista året 1933)
217 Fredriksson, K., Slättängs gästgivaregård. 1956. 60 s. + Öhrnell, E., Alphems arboretum. 1996. 69 s. + 

Claeson, H., Tack för Jönn. En bok om Jönn Liedholm. 1995. 185 s. Laminatbd.
218 Gustafsson A., Vår Vvästgötabygd invid Hökensås. I-II. 1961-62. 79, 131 s. Bl a Baltak och Velingabygden.
219 Jakobsson, J., /red./, Malma - en västgötasockens historia. 1996. 504 s. Laminatbd. med karta i fi cka.
220 Jungner, H./Svärdström, E., Västergötlands runinskrifter I-V. 501 s. + 160 plr. 5 häft. vol. Komplett.
221 Jureheim, T., Söne – gammalt och fornt. 1961. 121 s. Namnt. Å omsl.
222 Karta. Breviks socken. Utdrag af Chartae beskrifninggn och Delnings instrumentet öfver Breviks Sokne 

Skogsallmännings och fördelning. 
223 Lindén, J., Min barndoms Blidsberg på 1800-talet. 1987. 167 s. Klbd. med skomsl.
224 Ljunggren, G., Karta öfver staden Borås och dertill lydande egor. 1856. Kolorerad karta, inramad i vacker brun ram.
225 Ljunggren, G., Karta öfver staden Mariestad och dertill lydande egor. 1956. Kolorerad karta, inramad i 

vacker brun ram.
226 Lloyd, L., Jagt-nöjen i Sverige och Norrige. 1830. 289 s. Med 3 plr. Med liten genomg. fl äck å yttre främre 

snitt sid 130-276, dock ej å texten. Samt. hfrbd. Främre smutstitelblad saknas. Ngt nött rygg, övre rygg 
delvis saknad.

227 Nordmark, U., Boken om en kurort. Mösseberg. 1994. 85 s. Hklbd/laminatbd.
228 Räf, P-O., Fårkonsultenter på 1700-talet. Biografi sk matrikel.. Höjentorp och Alingsås 1736-64. 2010. 

158 s. Laminatbd.
229 Skaraborgs läns Kongl. hushålls-sällskaps handlingar. 1825. Med bl.a. Beskrifning öfwer Sandhems försam-

ling. 132 s. Med utvikbar plansch. Senare hfrbd.
230 Soviet Calendar 1917 USSR 1947. Thirty years of the Soviet state. Foreign Languages publ. House. Mos-

cow 1947. Propagandabok om Sovjet. Rikt illustrerad. Opaginerad. Flera hundra sidor.
231 STF:s årsskrift 1889-1897. 9 origklbd. Mycket bra skick. Årg 89, 93-94 samt 97 med inbundna främre 

omslag. Svårfunna årgångar!
232 Svenner, G., Olssons äventyr i Brasilien. 1939. 270 s. Reseskildring, vari sägs att förf. var född i Västergöt-

land 1890. Alfred Olsson hette han. Vem vet vem varifrån han kom?
233 Svenska bad- och kurorter. 1907. 268 s, Bl a med utvikbar kol. Karta över Hjo badanstalt. Mindre nött. 

Stpl. Falb. Museum.
234 Sveriges bebyggelse. Örebro län del III. 1961. 761 s. Nr 536 av numr ex. Dekor. skbd. 
235 Södermanland. Ett bildverk. 1965. Helskinnbd. med helt guldsnitt. Med kopparsnitt på Svärta. Nr 16 av 

numr. uppl. I plastomslag.



236 Theutenberg, B., Mellan Liljan och sjöbladet 1:1 och 1:2. 2008-2009. 790, 514 s. 2 laminatbd. Nära nys-
kick. 

237 VFF 1983-84, 81-82, 2005-2006, 93-98, 87-88, 1999-2004. 10 vol (varav 9 laminatbd)
238 Westerdahl, C., Kalkbränning och kalkbrännare på Kinnekulle. 2016. 134 s. Laminatbd.
239 Andrée. S. A. m.fl ., Med Örnen mot polen. 1930. 485 s., 8 plr, 2 kartor. Hfrbd.
240 Andrén, E. m.fl ., Svenskt silversmide 1520-1850. Guld- och silverstämplar. 1963. 791 s. Klbd.
241 Bengtsson, B., Gammalt silver. Ur Kulturens samlingar. 1979. 228 s. Pbd. + Den stora antikvitetsboken. 

1979. 495 s., 64 plr. Klbd. Sk.omsl.
242 Bergman, M. / Montelius, J-O., Nationshusen i Upsala. 1977. xxvi, 404 s. Klbd. Sk.omsl.
243 Bondestam, T., Boken om Brämhult. 1970. 159 s.
244 Brown, R., Afrika och dess upptäcktshistoria. I-II. 1896-1897. 552, 400 s. Dek. klbd.
245 Bååth, A. U., Kärlekssagan på Björkeberga sommaren 1629. 1892. 158 s. Dek. klbd. Övre guldsn.
246 Clemensson, P. / Andersson, K., Släktforska steg för steg. 5:e uppl. 1997. 127 s. Pbd.
247a Dahlbergh, E., Svecia antiqua et hodierna. 1983. (6), 150 s., 150, 76, 127 plr. Klbd. b) Do. Nationalupplaga. 

1910. 303 s., reg. Dek. klbd.
248 Erixon, S., Möbler och heminredning i svenska bygder. I-II. 1925-1926. lix, 248 + lxiii, 263 s. 2 hfrbd. 

Övre guldsn.
249 Fant, Eric Michael (preses), Dissertatio de Ulricæhamn, Vestrogothiæ urbe, ... 1782. (4), 32 s., en graverad 

pl. (av två). Marmorerat pbd.
250 Fyra vackra dekorerade klotband: Vid juletid af C. D. af Wirsén. Illustrerad af Jenny Nyström. 1887. 77 s. + 

Kristna Högtids-och Helgdagar. Sånger och Psalmer samlade af C. D. af Wirsén. Illustrerad af Jenny Nys-
tröm. 1889. 62 s. + l lifvets vår af C. D. af Wirsén. Illustrerad af Jenny Nyström. 1888. 78 s. + Album för 
Litteratur och Konst. 1890. 79 s., plr.

251 Granberg, P. A., Trollhätte canalfartens historia. 1801. (8), 160 s. Nyare hklbd. Medbundet 1700-tals oms-
lagspapper. På den ena av dessa sidor fi nns J. O. Wedbergs namnstämpel.

252 Hedin, S., Från pol till pol. I-II. 1911. 476 + 600 s. 2 dek. klbd.
253 Hernquist, P., Kort genwäg til naturaliers kännedom,... Skara, tryckt hos F. I. Lewerentz. 1795. 534 s. En-

kelt samtida skinnryggbd. Några små maskhål i bakre pärmen och sidorna 533-34, utan textförlust.
254 Hesser, D., Släkttavla för släkten Hesser. 1963. 29 s., tab. + Hesselvik, L., Brogårds-släkten. En östgötsk 

släktkrönika. 1990. 78 s. i lösa lägg med omslag.
255 Heydenreich, K. H., Philosophisk handbok för tänkande gudsdyrkare. Del 1. 1798. (4), 156 s. Lätt nött 

samtida skbd.
256 Hildebrand, H., Sveriges medeltid. I-III. 1879-1903. 1025 + 984 + 1116 s. 3 vackra, något solblekta, dek. 

hfrbd (Gustaf Hedberg). Övre guldsn.  
257 Huss, M., Om dryckenskapen och dess följder för den enskilde… 1882. 68 s. Skinnryggbd. Sammanbun-

den med några fl er småskrifter. 
258 Keyland, N., Svensk allmogekost. Bidrag till den svenska folkhushållningens historia. I-II. 1919. 240, 116 s. 

Hklbd. Med omsl.
259 Lagerbring, S., Mindre sammandrag af Swea Rikes historia… 1799. (8), 280 s. Lätt nött samtida hfrbd.
260 Liljefors, L., Jakt i Norden. Jaktsätten skildrade i bild och ord. 1965. 236 s. Skinnryggbd. Tvär folio. 
261 Lindblad, Carl S., Lödöse stad samt Ale och Flundre härader. 1897. 143 s. Mjukt klbd (Östermalms Bok-

binderi). Med fr. omsl.
262 Lindblom, J. A., Lexicon latino-svecanum. Latinsk och swensk ord-bok.  1790. (56) s., 1686 sp., (2) s., sp. 

1693-3696 (totalt 1898 s.), graverat titelblad. Två nötta skbd. Här och var trasiga i ryggskinnet. 
263 Lindman, C.A.M. / Fries, M., Nordens fl ora. 1-10. 1976. 10 laminatbd.
264 Livesey, A., Antikvitetsboken. 1980. 320 s. Klbd. Sk.omsl. + 5 olika böcker om antikviteter.
265 Mannerfelt, O., Sjuhäradsbygden före 1622 och Borås stad 1622-1865. 1922. 67 s., 3 plr. Hklbd. Med fr. 

omsl. 
266 Pettersson, G., Europas rovfåglar. 1984. 170, (2) s. Klbd. + Felix, J., Tidens stora bok om Europas fåglar. 

1987. 318 s. Pbd. Sk.omsl.
267 Porslinsmärken från hela världen. + Iris, Vineta och Gröna Anna. + Stora boken om antikt, gammalt och 

nästan nytt.
268 Runeberg, J. L., Fänrik Ståls sägner. Med teckningar af A. Malmström. 1883. 247 s. Dek. klbd. Folio.
269 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. 3:e uppl. 1917. 365 s. Hfrbd.
270 Sylvén, T., Mästarnas möbler. Stockholmsarbeten 1700-1850. 2:a uppl. 1999. 555 s. Klbd. Sk.omsl. + 3 

böcker om antika möbler.
271 Uffe Tecknare / Vibeke, A., Kyrkor i Östergötlands län. 1-2. 1987-1989. 109 + 137 s. 2 pbd.
272 Uffe Tecknare, Kyrkor i Jönköpings län. 1-2. 1985-1986. 208 + 141 s. 2 pbd. Sk.omsl.
273 Vingedal, S. E., Porslins-, fajans- och andra keramikmärken. 1950. 275 s. Klbd. + Stará, D., Tennstämplar 

från hela världen. 1978. 256 s. Klbd. Sk.omsl. + Lagerwall, I., Silversmide. 1976. 119 s. Pbd.
274 Wistrand, A. T., Wistrands husläkare. Handbok i husmedicin. 1889. 376 s. Dek. klbd.
275 Åberg, A-S., Silverskeden. 1986. 160 s. Klbd. Sk.omsl. + 5 olika böcker om silver och silverarbeten.



276 Ålund O. W. (red.), Uppfi nningarnas bok. Öfversigt af det industriela arbetets utveckling på alla områden. 
1-7. 1874. 692 + 608 + 610 + 688 + 576 + 624 + 815 s. 7 gulddekorerade och blindpressade klbd. Fron-
tespis med porträttgalleri i samtliga delar. Lätt nötta ryggslut, f.ö. mkt välhållna.

277 Almanackor från släkten Bertil Ekberg (Dagsnäs) och livmedikus C. J. L. Engström (Nora). 121 almanack-
or från 1840 till 1928. Saknas från åren 1841-1845, 1847-1850, 1852-1854, 1856, 1860-1865, 1867-1870, 
1872, 1876, 1889 och 1926. Flera dubbletter fi nns för årtalen 1866, 1871, 1878-1880, 1883-1887, 1892, 
1894-1911, 1913-1914, 1916-1918 och 1920. Almanackorna förvarade i en gammal dekorerad plåtlåda. 

278 Anér, K., Läsning i blandade ämnen. Studier i 1790-talets svenska press- och litteraturhistoria. A.a. 1948. 
505 s. + Hagberg, K., Märkliga brev från äldsta tider till våra dagar. 1941. 399 s. Hklbd.

279 Antologia Engstroemiana. 1991. 376, (3) s. Pbd. Sk.omsl. Helt guldsn.
280a Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Pbd. Sk.omsl. b) do. Folk och potatis. 1996. 304 s. Pbd. Sk.omsl. c) 

do, Stenmur’n. 1980. 335 s. Klbd.
281 Bengtsson, S. / Ahlborg, J.G.R., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1996. 153 s. 

Pbd. Sk.omsl. + Bengtsson, S., Västgöta-Bengtssons julbok. 1991. 163 s. Pbd. Sk.omsl. 
282 Berglund, K., Längtans blommor. Om gammaldags trädgårdsväxter. 1987. 160 s. Pbd. Sk.omsl. + Midda, 

S., In and out of the garden. 1985. Opag. Linnebd.  
283 Bergman Sucksdorff, A., Till en jaktkamrat. 3:e uppl. 1992. 252, (2) s. Pbd. + do, Gläntan. 1984. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 

+ Sucksdorff, A., Det stora äventyret. 1954. 143 s. Klbd. + do, Gryning. 1950. 223 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. 
284 Edman, S. / Hagman, T., Solvarv. Årstidsvandringar. 1993. 208 s. Pbd. Sk.omsl.
285 Ekman, K., Herrarna i skogen. 2007. 557 s. Pbd. Sk.omsl. 
286 Franck, A. / Karlsson, T., Västgötamål. Orter och ställen i ett kulturlandskap. 1998. 99 s. Pbd. Sk.omsl. Ded.
287 Gerdmar, L., Ansikte mot ansikte. Om de heliga Ikonerna. 2007. 310 s. Pbd. Sk.omsl. Ded.
288 Giertz, M., Svenska prästgårdar. 2010. 253 s. Pbd. Sk.omsl. 
289 Guillou, J., Vägen till Jerusalem. + Riket vid vägens slut. + Arvet efter Arn. 3 pbd. + Hagerman, M., 

Spåren av kungens män. 1996. 435 s. Pbd.
290 Gullbrandsson, R., Tusenårigt arv. Skara stifts kyrkor. 2008. 192 s. Pbd. + Andersson, A. / Holgersson, L., 

Kyrkor i Skara stift. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 
291 Hamilton Geete, A., I solnedgången. I-V. 1912-1914. 4 klbd.
292 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vänern. 1990. 299, (4) s. Laminatbd. + do, Sällsamheter i Västergötland. Del 

1. 1984. 301, (2) s. Laminatbd.
293a Korn, D., De som aldrig sett havet... 1992. 224 s. Pbd. b) do, Se himlen genom taket. 1995. 144 s. Pbd. Ded. 

c) do, Återbesök på böggda. 1993. 137, (7) s. Pbd.
294a Korn, D., Folkkultur. 1981. 227 s. Klbd. b) do, Dolt land. 1999. 91, (5) s. Pbd. Sk.omsl. c) do, Byn utan 

original. 1996. 156, (3) s. Pbd.
295a Korn, D., På böggda. Levande kulturhistoria i Västergötland. 4:e uppl. 1990. 224 s. Pbd. Sk.omsl. b) do, 

Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Pbd.
296 Krantz, L. m.fl ., Trädgårdsmöten på Rosendal. 2001. 237, (3) s. Klbd. Sk.omsl. + Ahlberg, M. m.fl ., Rosen-

dals trädgårdscafé. 1994. 223 s. Klbd. Sk.omsl. 
297 Lind, K., Hasse Alfredsson. 2019. 649 s. Pbd. Sk.omsl.
298 Lindblom, J., Vävda tapeter. 1979. 185 s. Pbd. Sk.omsl. 
299 Ling, J., Musiken som tidsspegel. Tolv essäer om musiken kring sekelskiftet 1900. 2013. 286 s. Pbd. Sk.omsl.
300 Nils Dardel. 1888-1943. Moderna Museet, Stockholm… 1988. 136, (4) s. Pbd. Sk.omsl. 
301 Olausson, M., Den engelska parken i Sverige under gustaviansk tid. A.a. 1993. 592 s., 16 plr.
302 Rudberg, B. (urval), Elli Hemberg – en sökare. 1996. 141, (2) s.
303 Sandén, N., Jalmar Lindgren. Bildpoet och bonde. 1997. 125, (2) s. Pbd.
304 Stolpe, S., Birgitta i Sverige. 1971. 223 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Birgitta i Rom. 1972. 255 s. Pbd. Sk.omsl.
305a Stor bunt med äldre jultidningar. b) Stor bunt med tidningen Strix / SöndagsNisse. Utgivare var Albert 

Engström.
306 Ström, F., Svenska folkgåtor. 1937. 435 s. Ngt nött.
307 Sucksdorff, A., Gryning. Strövtåg med fi lmkameran. 1954. 223 s. Linnebd. + do, Mark och människor. 

1960. 52 s., 31 plr. Pbd. Sk.omsl. Ded. + Bergman Sucksdorff, A., En bok om rådjur. 1967. (48) s. Pbd. 
Ded. + do, Chendru får en tiger. U.å. Opag. Pbd. + do, Tiger i sikte. 1965. 129 s., 24 plr. Ded. + do, Träd. 
1982. (32) s. Pbd.

308 Swift, J., Gullivers Travels. Ill. av Robert Högfeldt. 1947. 335 s. + Carroll, L., Alice in Wonderland and 
througt the looking glass. 1949. 221 s. Hklbd. Sk.omsl. + Grandville, En annan värld. Allhem. 1957. 134 s., 
12 plr. Pbd. Sk.omsl.

309 Tunström, G., Tjuven. + Det sanna livet. + Under tiden. + Prästungen. 4 pbd. Sk.omsl. 
310 Andersson, I., Berättarkungen. Ivar Anderssons amerikahistorier. 1992. 271 s. Pbd. + Ohlander, J., Johns 

resa. 2008. 72 s. Laminatbd. 
311 Andersson, K. / Andreasson, R., Gamla och nya Mörlanda marknad och händelser i dess närhet. 1998. 142 s. 

Pbd. Ngt blekt rygg. Ägaretikett. + Olbers, L., Topografi sk avhandling om Flundre härad i Västergötland. 
Facsimileutg. 1984. vi, (4), 68 s. Blekt rygg. Limrest efter prislapp på bakre pärm. 
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312 Arkiven sjunger - nedslag i svensk musikhistoria. 2011. 335 s. Laminatbd. + Hyllade kroppar. Idrotten i 
arkiven. 2012. 293 s. Pbd. + Mat och dryck. Smakprov ur arkiven. 2013. 364 s. Laminatbd. (Årsbok för 
Riksarkivet och Landsarkiven 2011-2013). 

313 Beijbom, U., Mot löftets land. Den svenska utvandringen. 1995. 224 s. Pbd. + do, Utvandrarna och den 
stora depressionen. 2012. 312 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Utvandringens mosaik. 2016. 125 s. Pbd. Sk.omsl. 

314 Bergstrand, C-M., Kyrktjuvar, hästtjuvar och fi cktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. Klbd. 
Med omsl. + Ljungström, W., Mina västgötahistorier i radio. 1934. 112 s. + Schöler, N. / Tysk, K-E. (red.), 
Mitt Skaraborg. 2012. 120 s. Klbd. Sk.omsl. Tillskr.

315 Carlsson, R. H., Carlssons i Längjum. Om en lanthandel på Västgötaslätten och dess huvudpersoner. 2012. 
67 s. Klbd. Ded. + Jakobsson, I. m.fl ., Faleberg, Falebergarna och deras hästar. 2005. 84 s. Klbd. Ded. 

316 Danielsson, L. / Andersson, K., Där susar skog - där skälver asp. 1991. 271 s. Namnetikett.
317 Dokumentation av gårdar och bebyggelse i Trevattna socken. 2002. 299 s. Laminatbd.
318 En bok om Angered. 1966. 468 s. Hklbd.
319 Engström, K., Marks kompanis indelta soldater, Kungl Älvsborgs Regemente. 1997. 248 s. Laminatbd. 

Blekt rygg. + Ericson, L., Svenska knektar - Indelta soldater, ryttare och båtsmän i krig och fred. 2004. 
331 s. Pocket. 

320 Första världskriget i svenska arkiv. 2014. 336 s. Pbd. + Arkivguld. 2017. 320 s. Pbd. + Snapshot! 400 års 
minnesbilder ur arkiven. 2018. 437 s. (Årsbok för Riksarkivet och Landsarkiven 2014, 2017, 2018).

321 Gustafsson, A., Släktboken från Sandåker, Västerbitterna. Del I. Nr 158/300. 1943. 304 s. 
322a Gustafsson, A., Släktboken från Sandåker, Västerbitterna. I-II. Nr 294/300 samt 61/200. 1943-1952. 304 

+ 331 s. 2 klbd. Med omsl. Med obetydliga rostfl äckar på omsl. i del I. Del II ovanlig! b) Do. 2 röda, ej 
uniforma, klbd. Med omsl. Del I med mängder av rättelser (blyerts). Utgallrat biblioteksex. Del II i mkt 
bra skick. 

323 Gustafsson, K. J., Mera om runstenar och ridvägar i Västergötland. 2004. 160 s. Laminatbd. 
324 Gårdsinventering. Studiecirkel 1982-87. (3), 198 s. Stencil A4 i plastfi cka. (Lundby?)
325 Hallqvist, I., Norra Kinds kompanis indelta soldater. Kungl Älvsborgs Regemente. 2001.267 s. Laminatbd. 

Blekt rygg. + Det förgångnas närvaro. Fjorton historiska essäer. 2008. 15, (2) s. Laminatbd. (Meddelanden 
från Krigsarkivet XXIX). 

326 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd. 
327 Hilda Linder - en västgötaemigrants memoarer. 2000. 70 s. + Rosvall, T., Teds tankar. Släktforskningskå-

serier 2000-2008. 2009. 200 s. + Forskarkatalog för Västergötland 1992. 1993. 224 s., 2 lösa kartor.
328 Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene, om 

förfäderna, om gårdarna, om förändringen 1700-1993. 1993. 231 s. Laminatbd. 
329 Högmark Bergman, C., Matskol Mascoll Maskåhl Maskåll. En västgötasläkt under fem sekler. 2005. 207 s. 

Laminatbd. 
330 Jacobsson, S., Biblioteksminnen i Vara kommun. 1981. 96 s. + Andersson, S., Livet i Vara kring 1880. 1994. 24 s.
331 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 1. 1981. 301 s. Laminatbd. + Do. Del 2. 1982. 281 s. Laminatbd. 
332 Kildén, G., Hisingens historiska marker. 2002. 128 s. 
333 Klintborg, S., Voffor språkar di på detta viset amerikasvenskarna? 2004. 158 s. Laminatbd. 
334 Korn, D., Byn utan original. 1996. 157 s. Laminatbd. Ägaretikett. 
335 Lennstrand, I., Gårdar och torp i Algutstorps socken. 2000. 539 s., karta i fi cka. Klbd. Mindre nött sk.omsl.
336 Levenstam, T., Levenebygden, Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s. Linnebd. Sk.omsl. Löst bifogat 

fl ygfoto samt Rättelser. 
337 Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 250 s. Linnebd. Sk.omsl.
338 Lidzén, B., Diana småler. Antologi över karikatyrteckningar kring jakt och fi ske under 150 år. 1996. 151 s. 

Blekt rygg. 
339 Lindblad, C. S., Lödöse stad samt Ale och Flundre härader. 1897. 143, (5) s.
340 Lindwall, B., Anor från landsvägen. Hur jag fi nner mina förfäder bland resandefolken. 2014. 140 s. Lami-

natbd. + Släktforska i Stockholm. En handbok till arkiven. 2005. 150 s. Klbd. Sk.omsl. 
341 Linnar Linnarsson hembygds och folklivsforskare. 1985. 68 s. Stencilhäfte A4.
342 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. Del 

I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 klbd. Med originalpärmar, smutsiga och trasiga. 
343 Linnarsson, L., Edsveden. 1954. 137 s., 2 utvikbara kartor. Klbd. Med omsl. På bakre omslag namnad etik-

ett. + do, Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. Nr 384/600. 1943. 157 s. Trasig och smutsig pärm. 
344 Linnarsson, L., N:o 100 Mood. Minnen och upplevelser. 1938. 131 s. Klbd.
345 Linnarsson, L., Så berättar gamlefar. 1938. 216 s. Klbd. Skrift på försättsblad. + do, Sägner och folklivs-

bilder. 1930. 153, (3) s. Trasig rygg med tejp. 
346 Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län. Del I Inledning, II Barne hd, IV Gudhems hd, IX Laske hd, X 

Skånings hd, XIV Vilske hd, XV Viste hd, XVI Åse hd, XVIII häfte 2-4. Nya, oftast ouppsk. ex.
347 Magnusson, G., Essunga kommuns förhistoria. 1985. 95 s. + Andersson, S., Livet i Vara kring 1880. 1994. 

24 s. + Sv. landsmål 1928. Med bl.a: Svensson, E., Ett bondbröllop i Österbitterna. + Digelius, S., Histo-
riskt lärdomsprov om Husaby. 1989. 101 s., utv. karta. + Lekåsa hembygdsförening 50 år. 2002. 28 s.



348 Nilsson, P., Den gamla byn. En berättelse om mark och människor. 1997. 287 s. Klbd. Sk.omsl.
349 Ohlson, I., Så sa di då - Ord och uttryck i talspråket i en västgötasocken förr. Hemsjö socken. 2000. 119 s. 

Blekt rygg. 
350 Remgård, A., En bok om Fyrunga. 1958. 259 s., karta i fi cka. Hfrbd.
351 Rosvall, T., Bernadotteättlingar. 1992. 128 s.
352 Rötter och grenar på västgötska släktträd. 2002. 256 s. Klbd. Blekt rygg. 
353 Sager, R., Ryfors bruk. Självbiografi ska anteckningar från barn- och ungdomsåren. 1992. 128 s. 
354 Ström, C., Från troll till EU - En studie om sägner. 2005. 208 s. Laminatbd. 
355 Ström, C., Sagor och sägner runt Vara. 2005. 34 s. Laminatbd.
356 Svensson, K., Längjum. En sockenbeskrivning. U.å. 133, (2) s. Faksimil av vårdad lättläst handskrift. + 

Larvbygden. Historia och sägen från forntid till nutid. 2011. 38 s. Häfte med spiralrygg.
357 Sveriges församlingar genom tiderna. 1989. 584 s. Klbd. Färgfl äck på ryggen. Främre pärm loss från inlagan. 
358 Transatlantiskt. Några trådar ur vår historias största nätverk. 2010. 152 s. Laminatbd. + Svenska emigran-

tinstitutet. Beståndsregister över de svenskamerikanska kyrkoarkiven. 1992. 45 s. Biblioteksex. 
359 Tråvads samhälle 1900-1990. 1995. 224 s. Laminatbd. Ägaretikett. + Smått och gott från Tråvadsbygden 

under 90 år. Jubileumsskrift 1915-2005.2005. 46 s.
360 Tråvads socken. Landsbygdsdelen 1850-2000. 2000. 317 s. Laminatbd. 
 TAVLOR AV VÄSTGÖTSKA KONSTNÄRER
361 Gunnar Brusewitz. Ortolansparv. Litografi . Nr 264/280. Signerad. Bildyta: 50 x 37 mm. Ram-mått: 62 x 

49 mm. Grå ram. (1500 kr år 2000). 
362 Jalmar Lindgren, 1972. Par. Krita. Bildyta: 190 x 250 mm. Ram-mått: 418 x 318 mm. (1900 kr 1993). 
363 Jalmar Lindgren, 1977. Pojken i trädet. Tusch. Bildyta: 195 x 235 mm. Ram-mått: 345 x 290 mm. (1900 

kr 1993). 
364 Leiif Holgersson, 1979. Brunsbo ek. Akvarell. Bildyta: 38 x 30 mm. Ram-mått: 63 x 53 mm. Brun ram.
365 Leiif Holgersson, 1979. Häst. Etsning. Nr 1/10. Bildyta: 90 x 118 mm. Ram-mått: 310 x 250 mm. Silver-

färgad ram.
366 Leiif Holgersson, 1981. Lapporten. Etsning. Nr 1/25. Bildyta; 90 x 60 mm. Ram-mått: 230 x 170 mm. 

Vacker guldfärgad ram.
367 Leiif Holgersson, 1981. Torgdag Falköping. Etsning. Nr 2/19. Bildyta: 26 x 25 mm. Ram-mått: 50 x 45 

mm. Guldfärgad ram.
368 Lennart Moberg (Skara). Ensamt träd framför Ålleberg. Koppargrafi k 1983. Nr 2/7. Bildyta: 115 x 80 mm. 

Ram-mått: 270 x 210. Vacker brun ram.
369 Lennart Moberg (Skara). Sign Mole. 1970. S:t Olofs kyrka i vinterbelysning. (Falköping). Tusch. Bildyta: 

180 x 155 mm. Ram-mått: 320 x 250. Omålad träram.
370 Lennart Moberg (Skara). Sign Mole. 1981. Gårdsutsikt Skara, med delar av domkyrkan, biblioteket m.m. 

Olja på pannå. Bildmått: 80 x 95 mm. Ram-mått: 180 x 170 mm. Guldram med mindre skada.
371 Lennart Moberg (Skara). Sign Mole. 1981. Miljö i Skara, bl.a. Skara bryggeri. Akvarell. Bildyta: 135 x 125. 

Ram-mått: 260 x 215 mm. Vacker brun ram med inre guldkant.
372 Lennart Moberg (Skara). Sign Mole. 1987. Oxbacksgatan (Skara). Olja på pannå. Bildyta: 140 x 145 mm. 

Ram-mått: 170 x 175 mm. Vacker guldram.
373 Lennart Moberg (Skara). Sign Mole. 2015. Ensamt träd. Koppargrafi k? Bildyta: 100 x 120 mm. Ram-mått: 

260 x 200 mm.
374 Tor Hellström (Skara). Tre herrar som beskådar en gammal porträttmålning. Bildyta: 145 x 80 mm. Ram-

mått: 245 x 180 mm. Vacker guldfärgad ram.
375 Torbjörn Nolkrantz (Skara). Hund. Etsning. Nr 9/30. Bildmått: 130 x 120 mm. Ram-mått: 290 x 240 mm. 

Vacker guldfärgad ram.
376 Yngve Johanson (Skara), 1996. ”Brushane”. Etsning. Nr 8/12. Bildyta: 135 x 120 mm. Ram-mått: 245 x 

180 mm. Vacker guldfärgad ram.
377 Yngve Johanson (Skara), 1997. ”Limpanannan”. Etsning. Nr 2/11. Bildyta: 120 x 160. Ram-mått: 320 x 

265 mm. Något skadad ram (färgsläpp).
378 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1985. 668 s. Klbd. Sk.omsl.
379 Andersson, Bo (red.), Hembygdsboken om Brunnhems socken. 2010. 300 s.
380 Andersson, Bo, Högstena i ord och bild. 2005. 235 s.
381 Arnborg, G. m.fl ., Mulens marker. 2:a uppl. 1988. 304 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
382 Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl. 
383 Arnborg, G., Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. Sk.omsl. 
384 Arnborg, G., Hemmagjort - ett äreminne över hantverkare i Gäsene, Västergötland. Ny uppl. 1981. (4), 

144, (3) s. Origklbd. + do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. 
385 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Ngt nött origklbd.
386 Arnborg, G., Stigar och vägskäl. Kultur i närmiljö. 2015. 317 s. Laminatbd.
387 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. Ett topografi skt-historiskt utkast. 2:a uppl. 

1923. 121 s.



388 Bergman Sucksdorff, A., Till en Jaktkamrat. 3:e uppl. 1992. 252, (2) s. Laminatbd. + Odelberg, C-E., Från 
lägereldar längesen… Jakt och vildmarksliv från när och fjärran. 1996. 160 s. Laminatbd. 

389 Bergsten, M. / Menzing, H., Från slott och gårdar. En artikelserie ur Skaraborgs Läns Tidning. 1992. 82 s. 
Laminatbd. Ded. + Andersson, T. / Lindström, P., Västergötland. Lite grann från ovan. 1986. 136 s. Laminatbd. 

390 Berättelse om fälttjenstöfningarna i Småland och Vestergötland 1874. 1875. 203 s., 8 kartor i fi cka (några 
med revor). Nyare klbd. Med fr. omsl. 

391 Blomqvist, L., Falbygden ett forntida centrum. 1991. 118 s. + Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 
155 s. +  Bengtsson, H., Svetljud. 1964. 64 s. + do, Historiedisputationen i Skövde. 1969. 85 s. 

392 Blomqvist, L., Gökhems bönder 1540-1650. 1989. 134 s. + Johansson, I. och K.G., De gamla öde boplat-
serna i Gökhem och dess bebyggare… 1989. (2) bl., 116 s. 

393 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 2. 2003. 300 s., utvikbar karta. Pbd. Sk.omsl. Kartan med veck. 
394 Boken om Kinnarp och Slutarp. 1995. 136 s. Laminatbd. + Boken om Kinneved - från forntid till 1899. 

1999. 116 s. Laminatbd.
395 Boken om Åsarp. 1996. 400 s. Laminatbd. 
396 Borg, B., Torbjörn Nolkrantz. 2015. 176, (32) s. Klbd. Sk.omsl. 
397 Brummer, H. H., Prins Eugen. Minnet av ett landskap. 1998. 393, (2) s. Klbd. Sk.omsl. 
398 Bägerfeldt, L., Mord, dråp och dödsdomar i Gudhems härad åren 1604-1718. 2014. 260 s. Pbd. + Blom-

berg, A., Några anteckningar om Gudhems församling i Västergötland. 1916. 67 s. Nyare klotryggbd. Med 
fr. omsl. i slutet av boken. + Fägerlind, John E., Så gjorde vi på Boströms tid. En femtioårig prästgärning 
i Gudhem. 1993. 64 s. 

399 Bägerfeldt, L., När Sverige blev till. En annorlunda teori om Svea rikes vagga. 2003. 128 s. Laminatbd. 
Sign. + do, Bli din egen guide på färder genom tidig medeltid i Västergötland. 2004. 114 s. + Sawyer, P., 
När Sverige blev Sverige. 1991. v, 98, (8) s. Ngt nött. 

400 Bägerfeldt, L., Rössberga. Säteriet, ägarna och folket som bodde här. 2012. 280 s. Laminatbd.
401 Börstigboken. 1980. 596 s. Klbd. Sk.omsl. med reva. 
402 Dokumentation av gårdar och bebyggelse i Trevattna socken. 2002. 299 s. Laminatbd.
403 Ericson, L., Svenska knektar. 2004. 331 s. Pbd. Sk.omsl. + Englund, P., Ofredsår. 1994. 632 s. Pbd. Ngt nött 

sk.omsl. + do, Den oövervinnerlige. 2000. 797, (2) s., 2 plr. Pbd. Ngt nött sk.omsl. 
404 Fahr-Becker, G., Jugend. 1999. 424 s. Pbd. Sk.omsl. 
405 Falköping. 6 böcker: Green: Hundra heta år. Falköpings Brandförsvar - en historik (1995), Klackenberg: 

Falköping. Medeltidsstaden (1981), Wagner: Sparbanken i Falköping 1860-1928 (1928), Falköpings-Julen 
1932 (1932, ngt nött), IFK 50 år 1921-1971 (1971) och Falköpings AIK 50 år (1969, klbd). 

406 Fast, C. O., Götaland, den forngermanska diktningens landskap. 1937. 136 s. + do, Vänerbygdens sägner i 
Nordens fornhistoria. 1950. 64 s. + Bengtsson, H., Svetljud + Historiedisputationen i Skövde. Faksimi-
luppl. 1984. 63, (9), 85 s.

407 Fjellner, John A., Vemdalen - kulturbygd bland fjällen. 1983. 296 s. Pbd. Sk.omsl. 
408 Fredriksson, K., Sandhems Gårdskrönikor med särskild hänsyn till 1600-talet. Del I. 1978. 144 s. + do, 

Sandhems Gårdskrönikor med särskild hänsyn till 1700-talet. Del II. 1981. (4), 157-310 s. + do, Sandhems 
Gårdskrönikor med särskild hänsyn till 1800-talet. Del I och IV. 1984-1987. 160 + 481-640 s. + do, Back-
stugor och torp i forna dagars Sandhem. 1972. 104 s., 1 lös karta. + do, Fogden Brynte Rahm. Tidsbilder 
från Vartofta och Frökinds härader på 1660-talet. 1977. 127 s. 6 hft.

409 Fyra sockenböcker: Johansson (red.): Boken om Gudhem (1971, ngt nött klbd), Edström (red.): Frig-
geråker i forntid och nutid (1975, klbd, ngt nött sk.omsl.), Sköld: Boken om Stenstorp (1975, klbd, ngt 
nött sk.omsl.) och Boken om Vilske (1980, snedläst klbd, ngt nött sk.omsl.).

410 Förkortad beskrivning av öde boplatser i Ullene socken. 2:a uppl. 1981. 32 bl. + Richardsson, S., Grannar 
från barndomstiden i Östra Tunhem som jag minns dem. 1998. 20 s. + Larsson, E. m.fl ., Skogsallmännin-
gar och kronoparker i Skaraborg under slutet av 1600-talet. 1999. 55, (4) s. + Palmquist, S., Konstnären 
Regina Kylberg - teknik, resor, impulser. 1986. (4), 64 s., rättelseblad. 

411 Gabrielsson, C-E., Dala sockenbok. 2015. 328 s. Laminatbd. 
412 Gedin, Per I., Jag Carl Larsson. En biografi . 2011. 527 s. Pbd. Sk.omsl. 
413 Gogglesworth, A. (Krister Brandt), Lilla boken om Falköping. En kulturguide. 1995. 320 s. + do, Kulturguide 

för västsvenska lantmän. 1998. 384 s. Ngt nött. + do, Varats eländiga mjukhet. En hussebok. 2002. 318+(2) s. 
414 Gudhem. 6 böcker, bl.a. Fägerlind: Så gjorde vi på Boströms tid (1993), Gudhems IF 50 år 1942-1992 

(1992), Roth: Gudhems klosterruin (1973) och Widéen: Ett besök i Gudhems nunnekonvent för 600 år 
sedan (1941). 

415 Hagberg, M. (red.), Gudhems kloster. 2009. 240 s. Laminatbd. + Hagberg, J. (red.), Kloster och klosterliv 
i det medeltida Skara stift. 2007. 342 s. Laminatbd. 

416 Hagberg, M. (red.), Varnhems kloster före Birger jarl. 2011. 160 s. Laminatbd. + Hagberg, J. (red.), Ora et 
Labora. Varnhems klosterkyrka under nio sekler. 2005. 116 s. Laminatbd. 

417 Hardenby, B., Gottfrid Wilhelm Nymberg. Kalkkung och donator. 1994. 76 s. + Ett kalkbruks historia 
- Stenbrottet i Falekvarna. 2005. 55 s. + Brodow, F., Billingen-Falbygdens kalkindustri. En ekonomisk-
geografi sk studie. 1941. 47 s. + Julihn. E., Skaraborgs läns torvindustri. 1975. 93 bl.



418 Harrison, D., Krigarnas och helgonens tid. Västeuropas historia 400-800 e.Kr. 2008. 592 s. Laminatbd. + 
Lihammer, A., Arkeologiska upptäckter i Sverige. 2014. 252 s. Pbd. Sk.omsl. + Skoglöw, J., Erik XIV:s 
favoritknekt Charles de Mornay. 2004. 82 s. 

419 Holkers, M., Den svenska målarkonstens historia. 2016. 278 s. Laminatbd. 
420 Hornborga Sjösänknings Aktie-Bolag. Rdr 500. No 174. Herr P. Jönsson St. Bjurum. Stora Bjurum den 

20 December 1872. 1 blad. Mindre reva i kanten. 
421 Hornborgasjön och tranor. 5 böcker: Hermansson/Karlsson: Tranorna vid Hornborgasjön (2013, lam-

inatbd), Tofte: Trandans (2011, laminatbd), Ekström: Från Hornborgasjöns stränder (1962), Söderberg: 
Hornborgasjöns öden som fågelsjö (1947, hklbd) och Människan och Hornborgasjön (1989). 

422 Isacsson, A., Akvarellteknik. 2:a uppl. 2007. 102 s. Laminatbd.
423 Ivarsson, R., Ljus, Kraft och Spänning. Så kom elektriciteten till Falbygden. 2001. 307 s. Laminatbd. 
424 Jacobsson, S., Berättelsen om Kinnarps. 1942-1992. 1992. 72 s. Konstskinnband. + Nilsson, J., “Det var al-

drig meningen att det skulle bli så här stort.” Berättelsen om Kinnarps. 1942-2002. 2002. 159 s. Klotband.
425 Johansson, B-G. / Löfwing, G., Helt Naturligt. Början på en konstnärs vandring. 2005. 175, (4) s. Klbd. 

Sk.omsl. Signerad och med tecknad trana av Löfwing.
426 Johansson, E., Släktforskningens Mysterium. 3:e uppl. 2005. 143 s. Pbd. + Lloyd, L., Svenska allmogens 

plägseder. Faksimileutg. 1979. xiii, (7), 264 s. Pbd. 
427 Jonsson, C., Husporträtt. Alltifrån Skaraborg. 1996. 83 s. Pbd. Sk.omsl. + Linnarsson, L-E. / Jonsson, C., 

Från Vätterstrand till Vänerkust. Skaraborg 1634-1997. 1997. 156 s. Pbd. Sk.omsl. + Boken om Västra 
Götaland. 2000. 212 s. Pbd. Sk.omsl. 

428 Jonsson, L., En dag i maj. 1990. 112 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Dagrar. 2000. 126, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
429 Josefson, E., Jordkällaren. Ritualmord och vardagsfi losofi  i kulturmiljö. 2015. 232 s. Laminatbd. + Blixt, G., 

Radiotider. Härliga lärorika 50-tal. 2022. 105 s. + Hägg, F. E., Livhusaren Frans Emil Hägg. En fálebonnes 
minnen. 1977. 91 s. Sign. 

430 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd. + Linnarsson, L-E. / 
Jonsson, C., Från Vätterstrand till Vänerkust. Skaraborg 1634-1997. 1997. 156 s. Pbd. Sk.omsl. + Hus och 
miljöer på Falbygden. Kulturhistorisk inventering. 1988. 482 s.Laminatbd. Blekt rygg. 

431 Key, Mac. 5 böcker: Myten om Ubsola (1977, pbd, ngt nött sk.omsl.), Västgöta-sverige (1969), Färden till 
Vallhall (1968), En annorlunda historia (1970) och En färd genom västgötarnas rike - till Sveriges vagga 
(1984).

432 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen. 1979. 63 s. Sign. + do, Morfars skägg. 1981. 63 s. Sign. + do, Medföljer ej 
tåget. 1983. 63 s. + do, Brandkåren som släckte törsten. 1985. 64 s. + do, Försök till en nigning. 1987. 64 s. 

433 Konst. 6 böcker, bl.a.: Tre konstnärer komponerar för Tre Bäckar. Jim Berggren, Nils-Erik Mattsson, Gösta 
Sjöström (1988, 9 blad i mapp), Edwards: Peter Dahl (1996, pbd, sk.omsl.) och Arnold: Henri de Toulouse-
Lautrec. 1864-1901. Livets teater (1990). 

434 Korn, D., De som aldrig sett havet. 1992. 224 s. Pbd.
435 Korn, D., Dolt land. 1999. 91, (5) s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
436 Korn, D., Se himlen genom taket. 1995. 144 s. Laminatbd.
437 Kring Vänern. En vägvisare till kultur och natur. 2001. 268 s., karta i fi cka. Pbd. + Ett år - Falbygden år 

2000. 2001. 160 s. Laminatbd. + Ström, C., Från troll till EU - en studie om sägner. 2005. 208 s. Lami-
natbd. 

438 Kylberg, E. och R., Dagbok från Italien 1881-83. 1981. 218 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. + Palmquist, S., 
Konstnären Regina Kylberg - teknik, resor, impulser. 1986. (4), 64 s., rättelseblad. 

439 Lahrin, N., Några minnesanteckningar från mitt liv och min prästtjänst. Ulricehamn. 1975. 41, (4), 42-43 
bl. Maskinskrift. Ngt nött och fl äckigt blankt omsl. Ded. 

440 Lahrin, N., Vilske Kleva. 1956. 387 s., rättelseblad. Ngt nött klotryggbd. 
441 Larsson, G., Broddarp - vår hembygd. 1990. 152 s., utvikbar karta. Konstskbd. Sk.omsl. 
442 Leikola, A. m.fl ., Bröderna von Wrights fåglar. 1989. 304 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
443 Liedholm, J., Genum le’t. Dikter av Jönn. 1945. 82, (2) s. + do, Mella rågånga’. Rimmat å ritat. 1952. 52, 

(4) s. + do, Ätter Jönn. 1976. 100 s. +  do, Genum le’t. Mella rågånga’. 1983. 82, 52, (2) s. 
444 Lindblad, Abr., Beskrifning öfver Gökhems församling. Nr 42/225. 1935. 120 s., 3 pl. + Blomberg, A., 

Floby pastorat. Historiska och topografi ska anteckningar. 1924. 64 s. + do, Broddetorps pastorat. 1929. 80 s. 
Fläck på framsidan. 

445 Lokrantz, A. (red.), Claës Johan Ljungström - fornforskare, poet och präst. 2021. 191 s. Laminatbd. + 
Claesson, A. M., Forntidens minne - Framtidens hopp. Västergötlands Fornminnesförening 150 år. 2013. 
125 s. Laminatbd.

446 Lundahl, I., Falbygdens by- och gårdsnamn. 1927. ix, (3), 224, vii s., 1 utvikbar karta. + Lindgren, G., Fal-
bygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt. 1939. xvi, 198 s., 2 utvikbara kartor.

447 Lundquist, E., Ur ett målarliv. 1996. 211, (12) s. Pbd. Sk.omsl. 
448 Lundström, J. A., Ur Floby krönika. Sockenhistoriska anteckningar. 1942. 112 s. Hklbd. Med omsl. 
449 MacMathan, M-L L., Breven till Jakob. 2006. (4), 172, (5) s. Ded. Namnetikett. 
450 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158 + 161 + 232 + 127 s., 1 karta. 4 hft. 



451 Mössebergs Vintersanatorium. 1925. (32) s. Nyare klbd. Med omsl. + Andersson, U. m.fl ., Mösseberg-
sparken. Minnen från en kurort. 1986. 108, (4) s. Laminatbd. + Boken om en Kurort. Mösseberg. 1994. 86 s. 
Klotryggbd. 

452 Nordmark, U., Åsle Tå. 1991. 104 s. Laminatbd. + Nyström, Ö. / Hedihn, I., Horisontens öga. Bilder av 
ett landskap - Falan i Västergötland. 1997. 146 s. Pbd. Sk.omsl. + Hus och miljöer på Falbygden. Kulturhis-
torisk inventering. 1988. 482 s.

453 Nordqvist, B. m.fl ., Offerplats Finnestorp. Grävredogörelse avseende arkeologisk undersökning 1902-
2012. 2017. 191 s. Laminatbd. Mindre fl äck på främre snitt. 

454 Nyström, L., Potatisriket. Stora Bjurum 1857-1917. Jorden, makten, samhället. 2003. 434 s. Pbd. Sk.omsl. 
455 Pehrsson, P., Anmärkningar öfwer Broddetorps pastorat, jämte wäderleken, årswäxten och sädespriserna 

därstädes ifrån och med 1746 til och med 1774. Af Pehr Pehrsson i Helsingsgård Sätuna. 1781. 3-27 s. 
Halvpergamentbd (Allan Johansson). Extrakt. 

456 Pernler, S-E., S:ta Elin av Skövde. Kulten, källorna, kvinnan. 2007. 302 s. Laminatbd. + Tysk, K-E. (red.), 
Brynolf Algotsson - scenen, mannen, rollen. 1995. 158 s. + Winberg, C., Hur Västsverige blev västsvenskt. 
2000. 257 s. Ngt nött. Några understrykningar.

457 Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Pbd. + Nilson, Allan T., I Skara. 2009. 192 s. Pbd. 
458 Roth, S., Gudhems klosterruin. 1987. vi s., 44 plr. + Sigsjö, R., Rapport över arkeologisk provunder-

sökning inom Säckestad, Fornlämning nr. 10, Trästena socken, Skaraborgs län. 1999. (2), 15, (30) bl. + 
Åhlén, M., Runinskrifter i Skaraborgs län. 1991. 39 s. + Jensen, Ola W., Falbygdens äldre stenålder. En 
rumslig och ekonomisk studie. 1993. 52 bl. Några noteringar med bläck i början. 

459 Sjölin Magnusson, K., Uddagårdens kalkbrukssamhälle - människornas liv och traditioner. 2001. 247 s. 
Pbd. + do, Uddagårdens kalkbrukssamhälle - mer om människornas liv och traditioner. 2006. 460 s. Pbd.

460 Skara. 5 böcker: Ernst Carlssons Skara (2001, laminatbd), Andersson: Skara i backspegeln (2017, pbd), 
Hedvall: Skolpojke i sekelskiftets Skara (1955), Sigsjö: Skara. Medeltidsstaden (1980) och Orebäck: Skara 
tätort. Bebyggelsehistorisk inventering (1985). 

461 Skaraborgs Läns Hushållningssällskaps Tidning. November 1864. S. 189-210. Innehåller: Gudhem förr och 
nu. S. 189-198. Författat av J. A. 

462 Smula socken. 1984. 552 s., 1 utvikbar karta. Konstskbd. + Smula hembygdsbok. Del II. 1986. 134 s.
463 Solberga - vår hembygd. 2003. 208 s. Laminatbd.
464 Strömberg, L. G., Främmestad I. Västgötaminnen - 1900-talet som vi minns det. 1999. (4), 120 s. + Ander-

sson, V. m.fl ., Billingen längesen - om kalkarbetare, korgmakare och vitorm… 1989. 141 s. + Evertsson, B., 
Torp och backstugor i Kärråkra socken. 1983. 102 s., utvikbar karta. 

465 Stuckey, C. F., Monet - Näckrosor. 2000. 132 s. Pbd. Sk.omsl. Tvär folio. 
466 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. Nött sk.omsl. + Liljenroth, 

G., Gum. Svea Rikes navel. 1985. 112 s. + Hamilton, U. och J., Vänerns Goter-saga. 1984. 144 s. Konst-
skbd. Sk.omsl. 

467 Svalenius, I., Gustav Vasa. 1992. 271 s. Laminatbd. + Larsson, L-O., Arvet efter Gustav Vasa. 2005. 497 s., 32 
plr. Pbd. Sk.omsl. + Rystad, G., Karl XI. En biografi . 2003. 395 s. Pbd. Sk.omsl. + Liljegren, B., Karl XII. 
En biografi . 2003. 442 s. Pbd. Sk.omsl. 

468 Svenska gods och gårdar. Del XXXI. Västergötland. Skaraborgs län (södra). 1941. 828, (4) s. Orighfrbd. 
Nött och tummad inlaga.

469 Sveriges privata företagare. Västergötland. 1941. 669 s. Nött orighfrbd. Fläckig rygg. 
470 Sämgård, B., Norra Säm från forntid till nutid. 1996. 112 s. Laminatbd. 
471 Torp, torpare och backstugor inom Floby socken. 2013. 152 s. Laminatbd.
472 Torp, torpare och backstugor inom Floby socken. 2013. 152 s. Laminatbd. + Harrysson, S., Kyrkorna i 

Floby Pastorat. 2006. (45) s. Laminatbd. 
473 Torstensson, O., Från Mösseberg. Kurmedel och erfarenheter jemte historiska antydningar. 1883. (6), 73 s. 

Nyare hfrbd. Med fl äckiga och lagade omsl.
474 Västergötland. 7 böcker, bl.a. Bengtsson: Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder (1981, pbd, sk.omsl.), 

Bengtsson: Skatter i Skaraborg (1987, pbd), Beckman: Äldre Västgötalagen (1974), 70 år med Floby IF 
1925-1995 (1995) och Jansson: August och Sofi a Jansson på Stommen i Jäla (2014). 

475 Wilhelmsson Gustafsson, M., Stenåsens gårdshistoria. Berättelser om gården och dess ägare. 2005. 184 s. 
Ngt nött omsl. Ded. (Denna andra upplaga är tryckt i 30 exemplar (nr 51-80) av vilken denna är nr 72). 

476 Öhlin, P., Kringlarpssläkten från Kringlarp i Börstig med tillhörande släktgrenar Öhlin, Wallin, Ahlenius 
och Magnusson jämte upptecknarens antavla. 1937. 51, (4) s. 

477 Öhrnell, E., Jönns bildvärld. 2015. (4), 124 s. Pbd. Sk.omsl. 
478 Aaröe, M. L., På tal om hållbarhet i Borås 1894-2014. 2015. 103 s. + Andreasson, G. / Axelsson, U., Från 

ljuva 60-tal till bistra 90-tal. En epok i Borås lasaretts historia. 2012. 188 s. + Hulta. Gamla Ulricehamns-
vägen och gårdarna. 2003. 248 s., karta. 

479 Ahlberger, C., Vävarfolket. Hemindustrin i Mark 1790-1850. A.a. 1988. (10), 199 s. + Ahlgren, J. / Hall-
bäck, S. A., Gränsbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Pbd. + Adrian, C. M. (red.), Helsjön - från kurort till 
folkhögskola. 2003. (6), 94 s. 



480 Ahlberger, G., Marks historia. I-III. 2000-2003. 172, (2) + 147, (3) + 189 s. 3 lamimatbd.
481 Ahlberger, G., Torestorpabor. 1-2. 1990-1992. (10), 204, (54) + 278, (8) s. 2 hft. + do, Utvandrarna från 

Toretorp. 1998. 228 s. 
482 Ahlsén, B., Mark - en jubileumsbok. I-II. 1987-1992. 303 + 245 s. 2 konstskbd. 
483 Ahlsén, B., Sjuhärads gamla stenbroar. 2000. 207 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
484 Aktiebolaget Erikson & Larson Borås 1892-1942. En minnesskrift. 1942. 74, (2) s. + Mannens kläder. 

Oscar Jacobson Aktiebolag Borås. 1952. 47 s. Pbd. 
485 Almgren, E., Seglora och Svaneholm i gången tid och nutid. 1981. 117 s. Pbd. + Bergström, S-E., Viskan 

från början till slut. 1998. 91 s. + Hildebrand, E. / Josefsson, M., På väg i Kind. Kåserier och krönikor ur 
Borås Tidning. 2007. 98, (5) s, 

486 Andersson Palm, L. m.fl ., Borås stads historia. I-III. 2005. 416 + 428 + 529 s. 3 klbd. Sk.omsl. 
487 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. I-II. 1976-1982. 184 + 286 s. Del II i klbd med 

sk.omsl. Namnt. (del II).
488 Andersson, I. / Larsson, A., Boråsjulen 1896-1967. Register. 1979. (3), 1, 86 blad. + Östling, G. / Ståhlgren. 

L., Litteratur om textil historia i Sverige främst Borås och Sjuhäradsbygden. 1949. 28 s. 
489 Andersson, J., Boken om Kind. 1930. 191 s. + Andersson Palm, L., Vid Skene ting 1751-1769. 1990. (2), v, 

206 s.
490 Andersson, R., IK Ymer jubileumsbok. Del 1. Några ögonblick ur 90 år. 2007. 69 s. + Ericson, E. / Lars-

son, H., Ymer i våra hjärtan… 1917-1977. 1977. Opag. 1977. Ded. + Norrby IF 1927-1977. 1977. 56, (6) s. 
+ Tvärreds IF 1930-1980. 1980. 52 s. 

491 Arvidsson, H., Gamla Kinnabilder. I-III. Numrerad utg. 1975-1979. (236) + (239) + 239 s. 3 konstskbd. 
Helt guldsn. 

492 Axelsson, I., Ambjörnarp i bilder. 1928-1988. Sporten. 1988. (2), 179 s. Konstskbd. + Tjäder, A., Viskafors 
som det var. 2014. 131 s. + Sjuhäradstråden. 2005. 83 s. + Aronsson, T. m.fl ., En vänbok till Viskadalen. 
2008. 142 s.

493 Barrstrand, E., Boken om Borås öfwre station. 2011. 100 s. 
494 Bengtsson, D., Möte med Markprofi ler. 1989. 167 s. Konstskbd. Sk.omsl. Sign. + Arnborg, G., Hemmag-

jort. 1975. 144 s. + Bengtsson, D., Väverskor i Mark. 1983. 33 s. 
495 Bergman, B., / Larsson, R., Bergmans Bilder. Larssons Söndags. 1995. 245 s. Pbd. Sign. + Norberg, L. G., 

Teater i det gamla Borås. 1975. 79 s. + Den gamla teatern. Teaterhistoria från gamla Borås. 1985. 141 s. 
Klbd. Sk.omsl. + KFUM Borås 100 år 1899-1999. 1999. 80 s.

496 Bergquist, N., Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. + do, Äspered - ur en västgötasock-
ens historia. 1950. 124 s. 

497 Bergquist, N., Tärby - Kyrka och socken. 1951. 84 s. + do, Varnum. En västgötasocken. 1949. 108 s. 
498a Bergstrand, C-M. (huvudred.), Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Konstskbd. b) Do.
499 Bergstrand, C-M., Från Borås och Ås härad på 1700-talet. 1973. 254 s. + do, Från Borås och Ås härad på 

1800-talet. 1974. 189 s. 
500 Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. I-III. 1959-1961. 194, 187, (3), 227 s. Sammanbundna i ett klbd. 

Med omsl. 
501 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1700-talet. I-II. 1960-1963. 182 + 229 s. + do, Livet i Mark på 

1800-talet. Del I. 1965. 219, (6) s. Exl. + do, Två Knallesocknars Krönika. Toarp och Rångedala 1700-
1850. 1932. 112 s. Privatband. 

502 Bernes, S., Borås folkskolors historia 1847-1947. 1947. 149, (2) s. + Danielson, H. N. / Svensson, N., Borås 
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